

2. melléklet a 83/2011. (XII.22.) önkormányzati rendelethez9

Az önkormányzat által fenntartott élelmezést nyújtó intézmények 
napi nyersanyag költsége  2015. február 1-jétől 2015. augusztus 31-ig

(ÁFA nélkül, Ft-ban)

	Intézmény 
	Nyersanyag norma
	Reggeli
	Tízórai
	Ebéd 
	Uzsonna
	Vacsora

	Bölcsőde
	411,68
	107,40
	44,74
	170,04
	89,50
	0,00

	Óvoda
	313,24
	0,00
	59,07
	204,05
	50,12
	0,00

	Általános Iskola
	377,68
	0,00
	71,60
	245,23
	60,85
	0,00

	Középiskola
	281,03
	0,00
	0,00
	281,03
	0,00
	0,00

	Időseket ellátó otthon
	715,97
	143,21
	0,00
	322,18
	125,28
	125,28

	Habilitációs központ
	590,68
	143,21
	0,00
	322,18
	125,28
	0,00

	Alkalmazottak
	447,46
	89,50
	0,00
	277,43
	0,00
	80,53

	Diétás étkezés
	1 073,96
	214,80
	125,28
	447,48
	107,40
	179,00

	Szociális étkezők
	316,83
	0,00
	0,00
	316,83
	0,00
	0,00

	Vendég étkezők
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Kollégium
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
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